# 江苏今世缘酒业股份有限公司 第五届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏今世缘酒业股份有限公司(以下简称"公司")第五届监事会第一次会议于2023年5月22日在涟水县高沟镇今世缘大道1号公司会议室现场召开,会议应到监事3人,实到监事3人。本次监事会为第五届监事会第一次会议,经全体监事一致同意,豁免本次监事会会议需提前三天通知的义务,会议的召开程序符合《公司法》及公司《章程》的要求。

会议由监事倪从春先生主持,与会监事形成决议如下:

一、审议通过了《关于选举公司第五届监事会主席的议案》。

经监事会全体监事投票表决,选举倪从春先生为公司第五届监事会主席。 简历附后。

表决结果: 3票同意、0票反对、0票弃权。 特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司

监事会

二〇二三年五月二十三日

# 监事会主席倪从春先生简历

### 基本情况:

倪从春,男,汉族,1971年生,江苏涟水人,工商管理硕士,高级经济师。

## 教育背景:

1991年07月 毕业于淮阴工学院经管系市场营销专业,大专2010年07月 毕业于河海大学商学院工商管理专业,研究生

#### 工作经历:

1991年08月至1998年06月 高沟酒厂经营办内勤、厂办秘书、厂办副主任、销售办主任、销售公司副总经理

1998年07月至2000年12月 江苏今世缘酒业有限公司总经理助理

2001年01月至2005年07月 江苏今世缘酒业有限公司副总经理、营销总监

2005年08月至2010年12月 江苏今世缘酒业有限公司党委副书记、副总经理, 涟水今世缘酒业销售有限公司总经理

2011年01月至2019年10月 江苏今世缘酒业股份有限公司党委副书记、副总经理, 江苏今世缘酒业销售有限公司总经理

2019年11月2020年06月 江苏今世缘酒业股份有限公司党委副书记、副总经理2020年06月至今 江苏今世缘酒业股份有限公司党委副书记、监事会主席